
JDI MI K ŠÍPKU! 
A VYTVOŘ Z NĚJ VĚNEC.

Z připraveného korpusu a rozličných přírodnin 
(nejen šípků) si vyrobíte vlastní originální věnec 

k rozzáření dveří, stěny, k ozdobení komody.

Všechny materiály a pomůcky budou k dispozici, 
můžete si však přinést 

i svou oblíbenou šišku, klásek, bobuli...

S sebou: pracovní oblečení a přezůvky
Zn. Sušené léto potěší i na podzim!

cena: 250 Kč / věnec

22. 9. 2018 od 10 do 13 hodin 
(je žádoucí být tu na začátek, konec akce dle rychlosti tvůrců)

atelier@ateliertvor.cz / Šumavská 616/10, 370 01 ČB / www.ateliertvor.cz

DŮLEŽITÉ: 
na dílnu je zapotřebí se předem objednat u lektorky 

Martiny Švambergové tel. 734 155 071



program: 8 - 16 hodin
přivádění dětí od 7:30

OBRAZ ZE STŘÍPKŮ
TVOŘIVÉ PODZIMNÍ PRÁZDNINY  29. + 30. 10. 2018

Inspirováni výstavou patchworkových obrazů poskládáme z kousků 
rozličných mateiálů vlastní dílko. Nebojte se, nebudeme šít, 

jako u klasického patchworku - využijeme jiné techniky.

Pohybové hry a další zábavné aktivity přibaleny.

s sebou: pracovní oblečení, přezůvky, láhev na pití
strava: svačiny a teplé obědy zajištěny

603 140 201 / atelier@ateliertvor.cz / Šumavská 616/10, 370 01 ČB / www.ateliertvor.cz

Cena za dva dny: 990 Kč



DŮLEŽITÉ: 
na dílnu je zapotřebí 

se předem objednat 
u lektorky Martiny Švambergové: 

tel. 734 155 071

OTEVŘE SE MI PADÁK?
Láká vás seskok s padákem, ale máte strach z výšek? 

Vyšlete za sebe miniaturního kaskadéra. 
Vytvoříme si figurku parašutisty a zcela funkční padák, 

který následně otestujeme.

Velkou zábavu při tvoření i seskocích garantují děti z našich letních 
táborů, které již parašutisty vytvářely.

13. 10. 2018 / 10 - 13 hodin
Cena: 90 Kč za jednu figurku

603 140 201 / atelier@ateliertvor.cz / Šumavská 616/10, 370 01 ČB / www.ateliertvor.cz


